Дата: 12.10.2023 23:55

Медия: **Информационен портал за неправителствените организации**

За четвърта поредна година Фондация ХАЛО в партньорство с Туристически информационен център – Хасково организира кампанията "За всяко дете по дръвче".

Тази година кампанията ще премине през следните етапи:

1/ 14 октомври - 15 ноември събиране на семена широколистни видове дървета, събиране на пластмасови саксийки (кофички от кисело мляко), събиране на заявления за комплекти за засяване; 2/ 15 ноември - 30

ноември оформяне на комплектите за засяване; 3/ 01 декември - 15 декември раздаване на комплектите за засяване; 4/ 15 декември - 15 януари презимуване на семената; 5/ януари - април 2024 г. засяване на семената, отглеждане на фиданките и засаждане на дръвчетата.

Как да се включите в кампанията?